

סובלת מפצעי הנקה?

חתכים, כאבים
בפטמות או
פטריות?



יש לי פיתרון מעולה עבורך - מוצר טבעי, בטוח לשימוש
'פרפקט מאם' והכאבים יחלפו!



'פרפקט מאם' הן בעצם שתי
כיפות מכסף טהור, שמניחים
על הפטמה, במקום כל מיני
משחות שלא תמיד עוזרות

 *Perfect Mom*
הטיפול האופטימלי לפצעי הנקה

איך זה עובד?

פשוט מניחים את כיפת הכסף על הפיטמה.
הכסף הטהור שומר על העור שלך, נותן לו לרפא את עצמו
בטבעיות ומונע גירוי נוסף עם הבד.



יוני הכסף הורגים מיידית
מיקרואורגניזמים על ידי חסימת
מערכת האנזימים הנשימתיים
שלהם. מהירות התגובה של יוני
הכסף היא מהירה מאוד (כמעט
מיידית).



ההנקה יכולה להיות חוויה
עילאית של חיבור פיזי ונפשי עם
התינוק שלך, זמן שאת מחכה לו,
מתרגשת בו, מתקרבת לבייבי שיצא
מגופך לא מזמן,

אבל כאשר ההנקה מגיעה עם כאבים פיזיים זה הופך להיות בלתי
נסבל, הקשיים הפיזיים מתערבבים עם הרגשות הנפשיים, עם
ההורמונים שמשתוללים אחרי הלידה, עם ייסורי מצפון ורגשות אשם
על האימהות שלך,

**ולא! את לא צריכה בשום אופן לסבול מהנקה!
ובטח לא לוותר על ההנקה!**

ניתן לרפא במהירות את הכאבים
ולחזור להנקה רגועה, נעימה,
מחוברת לבייבי וטבעית עבורך.



שאלות נפוצות

למי מיועדות פטמות הכסף פרפקט מאם?

לכל אשה הסובלת מכאב/ פצעים/ חתכים/ פטריה באזור פטמת השד, לנשים שחוששות להניק בגלל הסבל שעברו בשעת ההנקה בעבר, לנשים שלא רוצות להפסיד את העונג ואת הזכות להניק את תינוקן. שרוצות להניק ללא כאב.

האם השימוש ב'פרפקט מאם' הוא מסובך?

השימוש קל ופשוט, לא דורש שום השקעה של זמן או מחשבה, פשוט מרטיבים את פנים פטמת הכסף בקצת חלב אם, ושמים אותה על הפטמה בצורה מהודקת, וזהו. פרפקט מאם ממשיך את העבודה בשבילך..

האם הטיפול ב'פרפקט מאם' כרוך בכאבים?

הטיפול לא גורם לשום כאב נוסף, להיפך, הוא מקל את הכאב שלך בצורה מיידית תוך כמה שעות, ונותן הרגשה של עונג ורכות.

האם 'פרפקט מאם' מועיל גם במקרה שתינוק עם שיניים נושך בשעת ההנקה?

כן, בהחלט.

מאיזה חומר פטמות הכסף פרפקט מאם עשויות?

100% כסף סטרלינג 925, מיובא מאיטליה.

מה זה אומר כסף טהור 925?

'כסף 925' או בשפה אחרת 'כסף סטרלינג', היא סגסוגת המכילה כסף בדרגת טוהר בשיעור של 92.5% ממשקלה, ומתכת אחרת, לרוב נחושת בשיעור של 7.5%. כסף טהור 100% אינו שימושי בייצור מאחר שהוא רך מדי, סטרלינג נחשבת לסגסוגת הכסף היוקרתית, המקובלת בכל העולם בייצור תכשיטים וכלים. קיימים חילוקי דעות על מקור השם "סטרינג", אך הסגסוגת הופיעה לראשונה בצפון גרמניה בסביבות המאה ה-12, השם "סטרינג" הופיע במאה ה-13.

האם 'פרפקט מאם' מכיל ניקל?

לא, פרפקט מאם אינו מכיל ניקל.

איך זה עובד? מה יש בכסף שמרפא את הפצעים?

כסף הוא מתכת אנטיבakterיאלית, אנטי דלקתית ואנטי פטרייתית טבעית, שהורגת חיידקים וזיהומים אף לפני שהם מתחילים, סגולות הריפוי של כסף ידועות היטב מזמנים קדומים. הכסף שימש לטיפול בפצעים במשך מאות שנים כסוכן מיקרוביאלי טבעי ואנטי דלקתי!

האם הטיפול עוזר מייד?

תוך 24 שעות את תרגישי הקלה ניכרת בכאבים, תוך יומיים-שלושה הכאב נעלם.

כמה זמן אורך הטיפול עד ההחלמה המלאה?

יש להמשיך בטיפול גם אחרי שהכאבים נעלמו, עוד כשבועיים עד הריפוי המלא ולאחיו החתכים. האם 'פרפקט מאם' עוזר לכל אחת? יש לנו 99.9 אחוזי הצלחה! עוד לא נתקלנו בפידיבק של אישה שפרפקט מאם לא עזר לה, פשוט קסם.

האם 'פרפקט מאם' עוזר לכל אחת?

יש לנו 99.9 אחוזי הצלחה! עוד לא נתקלנו בפידיבק של אישה שפרפקט מאם לא עזר לה, פשוט קסם.

האם 'פרפקט מאם' הוא לשימוש חוזר?

ברור! החומר לא מתכלה כלל, והיעילות שלו עומד לתמיד, ובנוסף, פרפקט מאם מיוצר במיוחד מחומר חזק ואיכותי, כך שהמוצר יישמר לאורך שנים בצורה יפה.

האם פטמות הכסף בולטות ונראות בשעת לבוש?

זה לא אמור לבלוט, כמובן זה תלוי גם בסוג הבגד שאת לובשת, את יכולה לשים רפידת הנקה על פטמת הכסף לטשטש את ההבלטה.

האם מרגישים כובד משקל של פטמות הכסף 'פרפקט מאם'?

ממש לא, ברגע ששמת את הפטמות על הגוף, את יכולה לשכוח מהן!

האם פטמות הכסף של 'פרפקט מאם' שבירות?

לא, פרפקט מאם מיוצר מחומר חזק ואיכותי, ויש לו גימור יפה ומרשים המתקיים לאורך שנים, היזהרי מחיקויים - פטמות כסף אחרות הנמכרות בשוק עלולות להימער כמעט בנגיעה ולא להחזיק מעמד.

האם הגודל של פטמת הכסף פרפקט מאם מתאים לכל אשה?

כן, פרפקט מאם מיוצר במיוחד בצורה וגודל המתאים לכל אחת!

האם הטיפול ב'פרפקט מאם' דורש גם שימוש במשחות?

לא, להיפך, בכדי להגיע לתוצאה מרבית, מומלץ להימנע משימוש במשחות בשעת הטיפול בפרפקט מאם.

האם צריך לרחוץ את האזור אחרי שמסירים את פטמות הכסף לקראת ההנקה?

אין צורך לרחוץ את הפטמות לפני ההנקה, אך אם יש לך פטריה כן כדאי לרחוץ קצת, כדי למנוע התדבקות פטריית הפה לתינוקך.

האם צריך לשטוף את פטמות הכסף לפני החזרתן לפטמה אחרי ההנקה?

ממש לא צריך לשטוף כל פעם, אך מומלץ לשטוף מדי פעם עם מים חמימים וסבון כלים, אם את סובלת מפטריה כן צריך לשטוף את פטמות הכסף כל פעם לפני שימוש חוזר.

האם ניתן להשתמש ב'פרפקט מאם' לפני הופעת הפצעים כדי למנוע אותם?

כן, בהחלט.

איך מנקים את המוצר ביסודיות?

סבון כלים ומים חמימים, אין להשתמש בחומר מחטא, להברקה יסודית ניתן להשתמש בחומר לניקוי כלי כסף, או לערבב קצת סודה לשתיה עם מים ולשפשף, ולאחר מכן לרחוץ במים וסבון.

מה מיוחד בפטמות הכסף של 'פרפקט מאם'?

'פרפקט מאם' מיוצר בישראל, ופותח בנוסחה ייחודית, עם חומרים אורגנליים, בעבודת יד ברמה גבוהה, עם גימור עדין והברקה מיוחדת, נעים למגע, עמיד ונשמר לאורך שנים רבות. 'פרפקט מאם' עזרה לאלפי נשים בישראל להחלים מכאבן ולהפוך את ההנקה מסויט לעונג!



אם את מוצאת את עצמך כאן, אנא סלח לנו.



לואם אך

למי, ואני למחבר ארצי, את 'סרפסט מאם', לצד אי ולווד מאת אימרות בילאל ארסא את סצוי הפרק באופן גמי, יצי ופלט.

בהתחלה ארניק את התנוק הראשון שלי התחילו לי תק חודש **סצויים מאם בואיני**, הייתי לריתנוק סוצו אוי צוד ווד בל הפרק, צד ריב באתי נכאל קניתי בל מיני מלחות, חלקן יצאו לי בקרב מכווימת וחלקן לא יצאו בלל, אלא רעצויים קלאו זאק החמויו צם בל הפרק, צביתי למעיל מרד מאוד, לא יבאתי ארמיטיק. התנוק ריני בהלבטי צם בלל ארתינו ארסות ארניק, רכבא רודא ורית רינינו, ולא ריניתי ארניק אלא ריב. רינינו לא התנוק רללי, נרלסתי ארתינוק ריב לא סיסות כסל מלבילים על ריבטמו, ורלולתי לרנוב ארסות **רפיתנוק ריב ריב מאם רכבא רצווי**. רוד צם ריסא אי את רעצויים רכבא רתינו, זק מרני ארלולתי סצויים נרסטיים. ריניתי לל בן מרלבו מיווד לחיי ריניק ארמרות לסיבולות מרסצוי הפרק. רלוי זאני רולולתי לרדיק את רפיתנוק ריב ארצו מרבי איבתי צם יבאתי ריבוי מרדי ורניק. רתינון את 'סרפסט מאם' לצד אי באופן גמי צם התנוק רללי ורינינו, לוי, ררניתי רוד גיל לרד בלי לרם ריב, ררניק רכבא רצווי **אחוויר רובד לל קרבריתנוק וריבור ריני נרסל** לל ריניתי קרדי.

סיבתי אימרות מניקות כבבירג שלי ורתינון ארסל את רמורי לוני. רתינון אקבא מאת רניקות מאימרות נרסות לרמורי רצי רלן מאוד. אוי צד מאם מרל, בל סיבור ריב.

למיכל היקרה
הצלת אותי עם פיתוח המוצר להנקה
'פרפקט מאם' אני כבת 35 אם ל6
לא הייתי מסוגלת להניק את ילדיי מרוב
שהייתי סובלת מכאבים עזים בפטמה
בשעת ההנקה, בלידה השישית קיבלתי
מתנה את זוג פטמות הכסף לבשתי את
הפטמות בחדר הלידה ונתתי תקווה
להנקה, אני עכשיו כחודשיים אחרי הלידה
נותבת לך בדמעות הצלת את ההנקה
שלי אני לבשתי כל הזמן את הפטמות
וביני איני סובלת מכאבים
אין לי מילים
20:12

רבקה
סך הכל אני כשבוע אחרי לידה, ילד ראשון ולא היה לי את הכוחות לכאבים האלו, הייתי אצל יועצת הנקה והיא אסרה עלי להשתמש בפטמות הכסף, חברתי שעזרה בהן שאלה לי אותם ושכנעה אותי לנסות יום אחד, הפלא היה עצום 😊 אחרי 24 שעות הכאבים פחתו והחיבור של הילד לפיטמה לא הקפץ אותי מכאבים נוראים אני מבקשת מכם תפרסמו את מכתבי כדי שיהי לתועלת
17:32

שרית
יישר כח!
לא האמנתי בפטמות הכסף אך בלית ברירה לאחר ניסויים בכל מיני משחות ורפידות שלא הועילו וסתם בנבזתי כסף ניסיתי את פטמות הכסף אחרי יומיים הכאבים נעלמו כלא היו.
18:54




חנה גולדשטיין
פשוט רצינו להודות לכם...
הייסורים שהייתי סובלת אחרי לידת ילדיי מהסדקים בפטמה היו בלתי נסבלים הייתי מתמודדת עם משחות ומי מלח שהיו שורפים נורא ולא מועילים ההתעסקות סביב ההנקה הייתה לוקחת ממני זמן רב מאד, אבל נלחמתי על ההנקה למרות הסבל, זו לידתו השביעית שבפעם הראשונה היה לי כיף להניק השתמשי בפטמות הכסף והרגשתי מלכה מודים ומעריכים את השקעתכם יוסף וחנה גולדשטיין
16:58



ועכשיו מבצע:
 במקום 380 ₪
320 ₪

המבצע בתוקף עד

אמא יקרה! אנחנו איתך בכאב ואיתך בריפוי!
אנחנו נותנים 100% אחריות מלאה!

- אל תמשיכי לסבול- הזמיני עכשיו! 
- משלוח חינם עד הבית 
- משלוח מהיר מהיום למחר 

את אמא נפלאה! את אמא מושלמת!



אולה עיצובים @



לרכישה חייגי **054-8443360** או סרקי את הקוד

perfectmom.co.il  perfectmom925@gmail.com  054-6495178 